Набережные Челны от 01.11.2025 № 8988 «Об утверждении нормативов 

финансирования деятельности дошкольных образовательных организаций на 2026 год 

3.2. Заказчик ежемесячно вносит  родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, указанную в 

пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме 4510,00 ( Четыре  тысячи пятьсот десять ) рублей. 

3.3. Оплата производится в срок не позднее 10 числа текущего месяца  в безналичном порядке через 

учреждения банковской системы. Возможна оплата перечислением из средств материнского капитала за полгода 
и год вперед Постановление Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные Челны